書式①国際住所変更届（海外転居連絡用）

国際住所変更届（帰国連絡用）

　　　　年　　　　月　　　　日

三井不動産リアルティ中国株式会社　御中

(貸主） 氏名

私は、下記のとおり、日本に帰国しましたので、お知らせします。

なお、借主が賃料等の所得税（20.42％・復興特別所得税を含む）を源泉徴収している場合には、

借主に対して源泉徴収の中止連絡をお願いします。

１．物件

〒

２．帰国内容

年 月 日

〒

（ご自宅） （携帯）

以　上

記

名称 住戸番号

所在地

国内住所

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

帰国日

電話番号

FAX番号

書式②国際住所変更届（海外転居連絡用）

国際住所変更届（海外転居連絡用）

　　　　年　　　　月　　　　日

三井不動産リアルティ中国株式会社　御中

(貸主） 氏名

私は、下記のとおり、海外に転居いたしますので、お知らせします。

なお、借主が法人の場合、借主に対して、賃料等の所得税（20.42％・復興特別所得税を含む）の

源泉徴収開始連絡をお願いします。

１．物件

〒

２．海外転居内容

年 月 日

（ご自宅） （携帯）

３．国内居住代理人（書式③委任状および印鑑証明書の添付が必要です）

本人との

関係

〒

（ご自宅） （携帯）

以　上

記

名称 住戸番号

所在地

転居日

海外住所

電話番号

FAX番号 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

電話番号

FAX番号 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

住所

不動産（建物）の表示

代理人の表示 所　　　在

名　　　称

家屋番号 床面積

以下余白

　　　　年　　　　月　　　　日

委任者 住所

印鑑証明添付

氏名 実印

住所

印鑑証明添付

氏名 実印

住所

印鑑証明添付

氏名 実印

3　本物件の賃料及びその他の賃貸借条件を設定すること

4　本物件に係る賃貸借契約及びこれに付随する契約（以下総称して「本件賃貸借契約等」という）を締結す
ること、並びにこれに付随する一切の件

5　賃料、礼金、敷金、更新料、再契約料及びその他本件賃貸借契約等に関して借主から支払われる一切
の金員を受領すること、並びにこれに付随する一切の件

6  本件賃貸借契約等に係る書類を受領すること、及びこれに付随する一切の件

氏名

記

1　三井不動産リアルティグループ会社（以下総称して「担当会社」という）に本物件の賃貸の媒介を依頼する
こと、及び担当会社との間で本物件に係る業務委任契約（以下総称して「本件委任契約」という）を締結する
こと、並びにこれらに付随する一切の件

2　本件委任契約期間中、委任者として担当会社から連絡及び報告を受けること、並びに担当会社に対し指
示及び承諾を行うこと

委　任　状

私は、末尾表示不動産（以下「本物件」という）の賃貸借に関し、次の者を代理人と定め、下記の事項につい
て委任します。

住所

RZ-147000-210301